第一节   信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

公司名称 北京泰德圣私募基金管理有限公司

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地或住所 北京市房山区北京基金小镇大厦 F 座 492

法定代表人 吴少钦

成立日期 2006 年 7 月 12 日

注册资本 1,000 万元

统一社会信用代码 91110302790650074N

经营范围

一般项目：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资

基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不

得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。）

经营期限 2006 年 7 月 12 日至无固定期限

股权结构 吴少钦 60.00%；章淑艳 30.00%；中国新纪元有限公司 10.00%

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人

姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

地区的居留权

吴少钦 执行董事、总经理 男 中国 北京 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第二节   权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动是因信息披露义务人自身业务发展需要，减少其持有的上市公

司部分股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减持计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减

少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照《证券法》、《收购管理办法》和《第 15 号准则》等相

关法律、法规的规定履行信息披露义务和相应的报告义务。

第三节   权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人于 2025年 5 月 29日通过集中竞价交易方式减少其持有上市

公司股份 13,185,100 股，占公司总股本的 1.4616%，具体变动情况如下：

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份 58,290,001 股，占上市

公司总股本的 6.4615%；

本次权益变动后，截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有上市公司股

份 45,104,901 股，占上市公司总股本的 4.9999%，具体情况如下：

股东名称 变动时间 变动方式 权益变动数

量（股）

变动数量占总

股本比率（%）

股份种类 股份性质

致圣量化 2 号
2025 年 5

月 29 日
集中竞价 8,854,300 0.9815 普通股

无限售条

件股份

德来 1 号
2025 年 5

月 29 日
集中竞价 2,325,000 0.2577 普通股

无限售条

件股份

泰来 1 号
2025 年 5

月 29 日
集中竞价 2,005,800 0.2223 普通股

无限售条

件股份

合计 13,185,100 1.4616

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数(股)
占总股本比例

(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

致圣量化2号 无限售条件股份 39,136,741 4.3383 30,282,441 3.3568

德来1号 无限售条件股份 10,294,084 1.1411 7,969,084 0.8834

泰来1号 无限售条件股份 8,859,176 0.9820 6,853,376 0.7597

合计 无限售条件股份 58,290,001 6.4615 45,104,901 4.9999

三、尚未履行的批准程序

无。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会导致上市

公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

五、信息披露义务人所持股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的三力士的股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

第四节   前六个月买卖上市公司交易股份的情况

除本次披露的权益变动外，截至本报告签署日前 6 个月内，信息披露人买卖

公司股票的情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股份数量（股）
减持数量占公司总股本比

例（%）

致圣量化 2 号 集中竞价
2024 年 9 月 12 日 20,000 0.0022

2025 年 5 月 27 日 5,973,900 0.6622

德来 1 号 集中竞价 2025 年 5 月 27 日 1,582,400 0.1754

泰来 1 号 集中竞价 2025 年 5 月 27 日 1,354,600 0.1502

合计 8,930,900 0.9900

第五节   其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在与本次权益变动相关的其他应当披露的重大事项，

不存在信息披露义务人为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，

也不存在中国证监会或者深交所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

第六节   备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人北京泰德圣私募基金管理有限公司的营业执照；

（二）信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

（三）中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

负责信息披露和投资者关系的部门：证券投资部

办公地址：浙江省绍兴市柯桥区柯岩街道秋湖村凤凰创新园

电话：0575-84313688

邮箱：sanluxzqb@163.com

联系人：何磊

信息披露义务人声明

本信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：北京泰德圣私募基金管理有限公司

法定代表人：

   吴少钦